
2023(令和 5 年 )11 月 14 日  

地域の皆様 

 

                                             福 山 市 立 神 村 小 学 校 
                       

校 長  德 重  富 雄 
 

神村小学校マラソン大会開催に向けてのお願い 

深冷の候，皆様にはご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 日頃より，本校の学校教育にご理解とご支援を賜りまして，誠にありがとう

ございます。 

 今年度も，皆様にご協力いただきまして，マラソン大会を安全に進行してい

きたいと思っております。寒い中で申し訳ありませんが，よろしくお願いいた

します。 

【練習】 

 11/28（火） 11/29（水) 12/1(金) 12/5（火) 12/6（水） 

2校時 

９：２５～１０：１０ 

低学年 高学年 中学年        マラソン

大会 

（10:40 

～12:00) 

  

予備日 

3校時 

１０：３０～１１：１５ 

中学年 低学年 高学年 

4校時 

１１：２０～１２：０５ 

高学年 中学年 低学年 

 

【大会】12月 5日（火）   （雨天の場合は 12月 6日（水）に順延） 

 

【マラソン大会コース】小学校→折り返し点→小学校（裏面地図） 

学年 人数 帽子 出発予定時刻  コース 折り返し点 距 離 

１年 48 赤 １０時４０分 
高橋産業下（Ａ） １．５ｋｍ 

２年 65 白 １０時４５分 

３年 53 赤 １０時５５分 
地神さん（Ｃ） ２．０ｋｍ 

４年 43 白 １１時００分 

５年 50 赤 １１時１０分 
四区入り口（Ｅ） ２．５ｋｍ 

６年 59 白 １１時１５分 

【駐車場】可能な限り，徒歩で応援にお越しください。 

道路や私有地へ駐車されませんよう，よろしくお願いいたします。 

なお，近隣の皆様にご協力いただき，少しですが，駐車スペースを設けようと考

えております。決まりましたら，ご連絡いたします。 


